
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41510021L

2. Emri i subjektit ARTUR BEJA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2004

5. Fusha e veprimtarisë Import -  Eksport shitje dhe dhenie me qera fustane nusesh, 
mbremjeje dhe aksesor etj. Qepje dhe stilime te ndryshme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.53, 
Shkalla 1, Ap.1, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FRIDA XHOI & XHEI
E-Mail: sallonfrida@gmail.com  
Telefon: 0692051252  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083528-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03 Numri i Vendimit:27303, Gjykata:Tirane
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/2004 Data e regjistrimit-04.03.2004; Emri i Subjektit- Artur Beja; Forma ligjore- Person Fizik; 
Fusha e veprimtarise- Parukeri; Vendi i ushtrimit te aktivitetit- Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.46-Nr-31-RP-AB-03-01-20080028.pdf

11/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321789-12-09
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692051025")         
Objekti ishte            ("Parukeri.")          u be            ("Dhenie me qera fustane nusesh")         
Emri Tregtar ishte            ("ARTUR BEJA")          u be            ("XHOJ & XHEJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.53, Shkalla 1, Ap.1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-999123-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Dhenie me qera fustane nusesh")          u be            ("Import - 
Shitje dhe Dhenie me qera fustane nusesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517726-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorëzim i Bilancit Vjetor të Vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4732C5AE-A53B-4FE1-939E-7A5431243DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD366C0-1BC3-4655-8869-C8D69F5134CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A200E5-E6E7-48E6-B869-3692181F5246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064FB0BD-E2A8-4487-93EA-5D2245586428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E8ECD8-0281-4CF7-8CD7-62351C8E0CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69768E93-E34F-40A2-B188-ABA5A6FB57FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DB3D2F-49A8-405F-92D0-CEADF0F26C3C
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Bilanci Kontabël

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787565-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897403-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133070-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629262-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Ndryshimi i 
emertimit tregtare.
Telefon_1 ishte            ("0692051025")          u be            ("0692051252")         
Objekti ishte            ("Import - Shitje dhe Dhenie me qera fustane nusesh")          u be            
("Import -  Eksport shitje dhe dhenie me qera fustane nusesh, mbremjeje dhe 
aksesor etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("XHOJ & XHEJ")          u be            ("FRIDA XHOJ & 
XHEJ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4491EE80-8E1C-41A4-96AE-F8C5D0EC621D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF74A2-CC16-44FF-972A-5FE018585917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B546FF26-FC9D-46B7-9B7E-CA32FBC87314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9B0420-4537-4541-B762-F866D33D71AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E4C5FD-7987-4DE0-AE0A-5D6CB7E1E3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8801ACFD-7BA8-4EC2-A5BD-ADFBC66F6A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743EF6B1-03D5-409E-A471-8BAED9EBB451
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07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632282-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("FRIDA XHOJ & XHEJ")          u be            ("FRIDA XHOI & 
XHEI")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824267-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879152-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363430-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606193-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import -  Eksport shitje dhe dhenie me qera fustane nusesh, 
mbremjeje dhe aksesor etj.")          u be            ("Import -  Eksport shitje dhe dhenie me 
qera fustane nusesh, mbremjeje dhe aksesor etj. Qepje dhe stilime te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FE44C0-ED77-4387-901A-9FC2E60509B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4683805C-6E44-4C10-9101-2CC9A54C425E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833AF43-9EFB-48E9-B60C-23DA0123E8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FAFE78-BD07-4878-ADC4-A369E4027EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDB3E4E-506A-4EEF-A1A7-8DA4C9EFFF4B
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05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848057-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250528-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2018 A. Beja.pdf
Vend .Ort.Artur Beja 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar A. Beja.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres A. 
Beja.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545024-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut Arturi scan0001 (1).pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
scan0001 (2).pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705914-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i të dhënave vullnetare dhe i kategorisë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18026AA9-E4F7-4583-BCCF-2CDF819921DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67192EE2-4B48-4474-9049-753EEC74F5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6444F52-E459-4375-94BF-874CF99243A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744F201E-1211-4E31-8145-95367E7D4B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A2039B-7163-415A-B6B8-D131B5EBAFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F225375E-0CBF-4DB9-92F4-E87CA48F327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F225375E-0CBF-4DB9-92F4-E87CA48F327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A61A4C7-0189-4118-B17A-5B06B4EDFDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F759FF9-49D1-44FF-98EE-1EE122BD0F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF881183-5FD1-4D4D-A3C7-D0AD8CF965B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9E5C8E-6152-494D-A277-6821AE59ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9E5C8E-6152-494D-A277-6821AE59ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB35196-133E-47D0-AB74-EFADCC9B4DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC628E-C6DA-4024-B122-C510716D5CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11697B28-4639-4F4A-9A1F-243F1C61367C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0251813D-893A-4F28-9335-E8C3D7618BDC
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sigurimeve shoqërore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692051252")         
Telefon_1 ishte            ("0692051252")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sallonfrida@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742585-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar. Artur Bejaxlsx7_13_2021.xlsx
Shenimet Spjeguese Artur Beja 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_13_2021.xlsx
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare 2020 Artur Beja (1).pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957680-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_13_2021.xlsx
Artur Beja  Shenime Shpjeguese 2021.pdf
Artur Beja Vendimi Ortakut .pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar. Artur Bejaxlsx7_13_2021.xlsx

Datë:29/07/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223568D0-DAC1-495A-B6F0-7D4634C245FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E78081F-7F6D-4717-8919-DD095D437E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89400DA-9A77-4A23-B19E-3AD240865462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89400DA-9A77-4A23-B19E-3AD240865462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A2A16F-EF72-4122-B2EE-2A8F1CD8F35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3819EE-3447-46B0-8CE7-3D51511D21ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3819EE-3447-46B0-8CE7-3D51511D21ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF18AC9C-0E4B-4F84-8901-A91D9221B165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C413E2-996A-47E1-B85A-81468B967888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA79EE-3199-4351-95C3-DB6BA7D2C2C7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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